Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

26.12.2012

                № 360
с. Партизанское

Об утверждении схемы многомандатных избирательных округов по выборам депутатов Собрания депутатов  муниципального образования «Волочаевское сельское поселение»

В  соответствии  со  статьей 18 Федерального закона от 12.06.2002          № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации, статьей 8 закона Еврейской автономной области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований и выборных должностных лиц муниципальных образований в Еврейской автономной области и Уставом муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1.Утвердить прилагаемую схему многомандатных избирательных округов по выборам депутатов Собрания депутатов муниципального образования «Волочаевское сельское поселение».

2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Волочаевского сельского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения

   Л.Е. Кириленко

Схема многомандатных избирательных округов по выборам депутатов муниципального образования «Волочаевское сельское поселение»

Пятимандатный избирательный округ № 1

Центр – с.Партизанское.

Место нахождения окружной избирательной комиссии с.Партизанское, ул.Партизанская,1а, администрация муниципального образования «Волочаевское сельское поселение», второй этаж, кабинет № 2,                телефон 28-6-31.

Количество избирателей – 814.

Границы округа: с.Партизанское, ст.Ольгохта.

Пятимандатный избирательный округ № 2

Центр - с.Волочаевка-1.

 Место нахождения окружной избирательной комиссии  с.Волочаевка – 1,      ул. Октябрьская, д.6, административное здание, второй этаж, кабинет № 6,  телефон 27-0-61.

Количество избирателей – 843.

Границы округа: с. Волочаевка-1.

[image: image1.png]e opyra
Loprasaeesers tkzpers
Haprano